Fundacion

Museos
de la Ciudad

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

m) Mecanismos de rendicion de cuentas a la ciudadania, tales como metas e informes de gestion e indicadores de desempeiio

Link para descargar el Informe de cumplimiento del
Derecho de Acceso a la Informacién Publica (Art. 12
LOTAIP)

Link para descargar el Informe de Rendicion
de Cuentas

Detalle de otros mecanismos de rendicidn de cuentas que la institucion haya realizado
(link de descarga)

http://www.fundacionmuseosquito.gob.ec/

http://www.museociudadquito.gob.ec/

http://www.centrodeartecontemporaneo.gob.ec/

http://www.museocarmenalto.gob.ec/

INFORME DE RENDICION DE CUENTAS ANO CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO ART. 12 ANO
2021 2021

http://www.museo-ciencia.gob.ec/

http://www.yakumuseoagua.gob.ec/

http://www.museosquito.gob.ec/

GASTO DE PUBLICIDAD NOVIEMBRE 2022

"NO APLICA"

Informe de distribucion del gasto en publicidad contratado en cada medio de comunicacién - . o
No se realizé gastos en publicidad en el afio 2021.

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/11/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL m): JEFATURA DE PLANIFICACION
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL m): Daliana Figueredo

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: daliana.figueredo@fmcquito.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 2953-643/2283868/3952300 Ext.15317

1del Fundacion Museos de la Ciudad Literal_m-Mecanismos_de_rendicion_de_cuentas_a_la_ciudadania - NOVIEMBRE2022


http://www.fundacionmuseosquito.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
http://www.museociudadquito.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
http://www.centrodeartecontemporaneo.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
http://www.museocarmenalto.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
http://www.museo-ciencia.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
http://www.yakumuseoagua.gob.ec/
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.m/INFORME_GASTOS_DE_PUBLICIDAD_FMC_NOVIEMBRE_2022.docx-signed.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2021/00.archivos/lit.m/INFORME_GASTOS_DE_PUBLICIDAD_FMC_DICIEMBRE_2021-signed-signed.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/00.archivos/lit.k/Cumplimiento _defensori%CC%81a del pueblo_ 2021_consolidado.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf
https://fundacionmuseosquito.gob.ec/lotaip/2022/RC/EmpresasGad.pdf

